
10SRGEAIX12 - AIX12 LIGNE SCOLAIRE
Validité à partir du 04/09/2023

ALLER

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 10SRAIX1202A 10SRAIX1201A 10SNAVETTE02A

Services
Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjvs- lmMjv--
MARAYE-EN-OTHE MARAYE EN OTHE-MAIRIE 06:26

MARAYE EN OTHE-LES BOULINS RD72 06:28
MARAYE EN OTHE-LA PERRIERE BAS 06:30

BERCENAY-EN-OTHE BERCENAY EN OTHE-CONCISE/RD 23 06:32
BERCENAY EN OTHE-ECOLE MATERNELLE 06:34

CHENNEGY EGLISE 06:38
MESNIL-SAINT-LOUP MESNIL ST LOUP-SALLE POLYVALENTE 06:25
AIX-VILLEMAUR-PALIS PALIS-2 RUE DE LA LIBERTE 06:30

AIX EN OTHE-PLACE MAIRIE 06:40
ESTISSAC ANC. ECOLE DE THUISY 06:43

LA POSTE 06:47 06:55
FONTVANNES PLACE GAL DE GAULLE 06:53 07:05
MESSON EGLISE 06:58
MONTGUEUX GRANGE AU REZ/RD660 07:02
SAINTE-SAVINE STE SAVINE-LYC.HERRIOT/MALADIERE 07:12 07:15
TROYES GARE VOLTAIRE (TCAT) 07:23

GARE SNCF 07:25 07:25 07:35
LYCEE DES LOMBARDS 07:50
LYCEE CHRESTIEN TROYES 07:55

Itinéraire
10SNAVETTE02A valide du 01/06/2019 au 31/08/2026
10SRAIX1201A valide du 23/01/2020 au 31/08/2026
10SRAIX1202A valide du 23/01/2020 au 31/08/2026

Transporteur
LES COURRIERS DE L'AUBE

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 10SRAIX1203R 10SRAIX1202R 10SRAIX1203R

Services
Commune Point d'arrêt --M---- lmMjvs- lmMjv--
TROYES GARE SNCF 12:50 18:30 18:30
LA RIVIERE-DE-CORPS LA RIVIERE DE C.-MALADIERE (TCAT) 13:05 18:45
SAINTE-SAVINE STE SAVINE-LYC.HERRIOT/MALADIERE 18:45
MONTGUEUX GRANGE AU REZ/RD660 13:13 18:53
MESSON EGLISE 13:16 18:56
FONTVANNES PLACE GAL DE GAULLE 18:55 19:00

LOCAL POMPES 13:20
BUCEY-EN-OTHE BUCEY EN OTHE-EGLISE/BONNEMAIN 13:23
ESTISSAC LA POSTE 13:28 19:01 19:05

ANC. ECOLE DE THUISY 13:30 19:07
MESNIL-SAINT-LOUP MESNIL ST LOUP-SALLE POLYVALENTE 19:07
AIX-VILLEMAUR-PALIS PALIS-2 RUE DE LA LIBERTE 19:12

AIX EN OTHE-PLACE MAIRIE 19:20
CHENNEGY EGLISE 13:35 19:12
BERCENAY-EN-OTHE BERCENAY EN OTHE-ECOLE MATERNELLE 13:37 19:14

BERCENAY EN OTHE-CONCISE/RD 23 13:40 19:17
MARAYE-EN-OTHE MARAYE EN OTHE-LA PERRIERE BAS 13:42 19:19

MARAYE EN OTHE-LES BOULINS RD72 13:44 19:21
MARAYE EN OTHE-MAIRIE 13:47 19:24

Itinéraire
10SRAIX1202R valide du 01/06/2019 au 31/08/2026
10SRAIX1203R valide du 23/01/2020 au 31/08/2026

Transporteur
LES COURRIERS DE L'AUBE


